Câmara Municipal de Anchieta
KSTADO DO ESPÍRITO SANTO

Indicação n.''213/2000
Em, 29 de Novembro de 2000

.nh SINTRONIO FREIRE DA CRUZ, vereador que a estasubsereve no uso de suas atribuições legais, INDICA ao limo. Sr. João
Carlos Xavier, da Escelsa de Guarapari, da seguinte necessidade:

1  , j j . Atendendo a inúmeros pedidos de moradores daocalidade de Maembá, indico ao DD. Sr. João Carlos Xavier para que
tonie as medidas necessárias para que seja efetuada a troca de uma lâmpada
do ultimo po,ste de luz da rua Castelo Branco, na localidade de Maembá.
que esta queimada, bem como, a troca de mais duas lâmpadas nesta mesma
ma, que estão com defeito, e estão causando um tLstomo para ™s
oradores daquela localidade, pois além prejudicar a visibilidade pela falta

®

termos, aguardam-se urgentes providências para
que o problenia seja solucionado, pois os moradores daquela localidade
sempre foram bem atendidos por esta empresa e acreditam na capacidade e
efíciencia das pessoas que à administram. paciuaoe e

aw McW It lutiNl i 0
FWOroCOtO

^'.065^/00. €o?<3-.
AiliiiKíiA 1.^ ^.3 ! I I 'ÇjO

8

Sala das Sessões, 29 de Novembro de 2000

• ¥

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ
Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - \ lia Residencial Saniarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - ES